

## FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 10/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 67/2024

Final da Proposta/Início da Sessão: 05/11/2024 às 09:00

<b>Fornecedor:</b> TREZE DISTRIBUIDORA LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 29.126.669/0001-06			
<b>E-mail:</b> trezelicitacoes@gmail.com	<b>Telefone:</b> (37) 99816-3850			
<b>Lote 11</b> PANO DE CHÃO GRANDE SACO DUPLO DE ALGODÃO				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - PANO DE CHÃO GRANDE SACO DUPLO DE ALGODÃO TAMANHO 50 X 80 CM ESPECIFICAÇÕES: - 100% ALGODÃO. - EXTRA GRANDE: 50CM X 80CM. - ÓTIMA ABSORÇÃO. - MALHA DUPLA EM FORMATO DE SACO. - ALVEJADO.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PANO DE CHÃO GRANDE SACO DUPLO DE ALGODÃO TAMANHO 50 X 80 CM ESPECIFICAÇÕES: - 100% ALGODÃO. - EXTRA GRANDE: 50CM X 80CM. - ÓTIMA ABSORÇÃO. - MALHA DUPLA EM FORMATO DE SACO. - ALVEJADO.	200,00	UND	4,21	842,00
<b>Marca:</b> INTEXTIL	<b>Fabricante:</b> INTEXTIL	<b>Modelo:</b> PANO DE CHÃO GRANDE SACO DUPLO DE ALGODÃO TAMANHO 50 X 80 CM		
<b>Total de TREZE DISTRIBUIDORA LTDA</b>				<b>842,00</b>

<b>Fornecedor:</b> WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 21.856.981/0001-43			
<b>E-mail:</b> vendas@wtradebrasil.com	<b>Telefone:</b> (31) 3493-7170			
<b>Lote 12</b> PANO DE PRATO GRANDE EM ALGODÃO TAMANHO 45 X 70 CM				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - PANO DE PRATO GRANDE EM ALGODÃO TAMANHO 45 X 70 CM ESPECIFICAÇÕES: - TAMANHO: 45CMX70CM - MATERIAL: 100% ALGODÃO - COSTURA: FIO 16/1 SINGELO - COR: BRANCO - TIPO: ATOALHADO - GRAMATURA: 350G/M2 - PESO UNITÁRIO: 110G				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PANO DE PRATO GRANDE EM ALGODÃO TAMANHO 45 X 70 CM ESPECIFICAÇÕES: - TAMANHO: 45CMX70CM - MATERIAL: 100% ALGODÃO - COSTURA: FIO 16/1 SINGELO - COR: BRANCO - TIPO: ATOALHADO - GRAMATURA: 350G/M2 - PESO UNITÁRIO: 110G	200,00	UND	2,66	532,00
<b>Marca:</b> DANT	<b>Fabricante:</b> DANT	<b>Modelo:</b> DANT		
<b>Lote 13</b> COADOR DE CAFÉ GRANDE 100% ALGODÃO - TAMANHO 07				
<b>Descrição Comprador</b>				



1 - COADOR DE CAFÉ GRANDE 100% ALGODÃO - TAMANHO 07 ESPECIFICAÇÕES: - COADOR DE CAFÉ Nº 7 PARA MAQUINAS INDUSTRIAIS, - MATERIAL FLANELA BRANCA 100% ALGODÃO - COM CABO DE MADEIRA. - TECIDO PODE SER LAVADO E REUTILIZADO. - DIMENSÕES: 30 X 35CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COADOR DE CAFÉ GRANDE 100% ALGODÃO - TAMANHO 07 ESPECIFICAÇÕES: - COADOR DE CAFÉ Nº 7 PARA MAQUINAS INDUSTRIAIS, - MATERIAL FLANELA BRANCA 100% ALGODÃO - COM CABO DE MADEIRA. - TECIDO PODE SER LAVADO E REUTILIZADO. - DIMENSÕES: 30 X 35CM	50,00	UND	9,71	485,50

Marca: WT

Fabricante: WT

Modelo: WT

**Lote 15**

SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS

**Descrição Comprador**

1 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS ESPECIFICAÇÕES: - DIMENSÃO DE CADA SACO DE LIXO 100 LITROS - LARGURA: 88 CM - ALTURA: 1,06 CM - ESPESSURA: 0,08 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS ESPECIFICAÇÕES: - DIMENSÃO DE CADA SACO DE LIXO 100 LITROS - LARGURA: 88 CM - ALTURA: 1,06 CM - ESPESSURA: 0,08 MM	10.000,00	UND	0,52	5.200,00

Marca: WT

Fabricante: WT

Modelo: WT

**Total de WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA**

**6.217,50**

**Fornecedor:** ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA

**CPF/CNPJ:** 21.767.486/0001-68

**E-mail:** rosilenemaria.lanza@gmail.com

**Telefone:** (31) 3771-7488

**Lote 16**

AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 5 QUILOS

**Descrição Comprador**

1 - AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 5 QUILOS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: AÇÚCAR CRISTAL - COR: BRANCO, TRANSPARENTE - PESO: 5 KG - COMPOSIÇÃO: 100% CANA-DE-AÇÚCAR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 5 QUILOS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: AÇÚCAR CRISTAL - COR: BRANCO, TRANSPARENTE - PESO: 5 KG - COMPOSIÇÃO: 100% CANA-DE-AÇÚCAR	60,00	UND	20,05	1.203,00

Marca: CRISTAL DE MINAS

Fabricante: CRISTAL DE MINAS

Modelo: AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 5 QUILOS

**Total de ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA**

**1.203,00**

**Fornecedor:** N&C Comercio e Distribuição de Descartaveis LTDA

**CPF/CNPJ:** 36.933.736/0001-60

**E-mail:** danilosouza100@hotmail.com

**Telefone:** (31) 99879-5203

**Lote 1**

APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

**Descrição Comprador**



1 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: APAGADOR - TAMANHO APROXIMADO: 15 X 6 CM - PESO: 80 G - COR: PRETO - COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA, ADESIVO, FELTRO, PLÁSTICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: APAGADOR - TAMANHO APROXIMADO: 15 X 6 CM - PESO: 80 G - COR: PRETO - COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA, ADESIVO, FELTRO, PLÁSTICO	50,00	UND	3,15	157,50

**Marca:** MASTERPRINT

**Fabricante:** MASTERPRINT

**Modelo:** MASTERPRINT

**Lote 7**

PASTA SUSPENSÁ KRAFT 180 GRS COM GRAMPO PLÁSTICO - CAIXA COM 50 PASTAS

**Descrição Comprador**

1 - PASTA SUSPENSÁ KRAFT 180 GRS COM GRAMPO PLÁSTICO - CAIXA COM 50 PASTAS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DE PRODUTO: PASTA SUSPENSÁ KRAFT - EMBALAGEM: 50 UNIDADES - TAMANHO APROXIMADO: 36,1 X 24 CM - COR: BEGE - COMPOSIÇÃO: PAPEL, PLÁSTICO - DETALHES: ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E HASTES PLÁSTICAS REMOVÍVEIS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA SUSPENSÁ KRAFT 180 GRS COM GRAMPO PLÁSTICO - CAIXA COM 50 PASTAS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DE PRODUTO: PASTA SUSPENSÁ KRAFT - EMBALAGEM: 50 UNIDADES - TAMANHO APROXIMADO: 36,1 X 24 CM - COR: BEGE - COMPOSIÇÃO: PAPEL, PLÁSTICO - DETALHES: ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E HASTES PLÁSTICAS REMOVÍVEIS	50,00	CAIXA	108,92	5.446,00

**Marca:** POLYCARD

**Fabricante:** POLYCARD

**Modelo:** POLYCARD

**Total de N&C Comercio e Distribuição de Descartáveis LTDA**

**5.603,50**

**Fornecedor:** DISTRIBUIDORA SIMOES E SANTOS

**CPF/CNPJ:** 47.519.850/0001-64

**E-mail:**

**Telefone:**

**Lote 2**

COLA BASTÃO 40 GRS

**Descrição Comprador**

1 - COLA BASTÃO 40 GRS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DE PRODUTO: COLA BASTÃO - CAPACIDADE: 40 GRAMAS - EMBALAGEM: LARANJA - COR: BRANCO - COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, GLICERINA, ÁGUA, CONSERVANTES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BASTÃO 40 GRS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DE PRODUTO: COLA BASTÃO - CAPACIDADE: 40 GRAMAS - EMBALAGEM: LARANJA - COR: BRANCO - COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, GLICERINA, ÁGUA, CONSERVANTES	200,00	UND	1,44	288,00

**Marca:** LEO E LEO

**Fabricante:** LEO E LEO

**Modelo:**

**Lote 8**

PORTA CANETA/CLIPS CRISTAL

**Descrição Comprador**

1 - PORTA CANETA/CLIPS CRISTAL ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: PORTA CANETA - TAMANHO APROXIMADO (LXAXC): 8,7 X 7,5 X 23,8 CM - COR: TRANSPARENTE - COMPOSIÇÃO: ACRÍLICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PORTA CANETA/CLIPS CRISTAL ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: PORTA CANETA - TAMANHO APROXIMADO (LXAXC): 8,7 X 7,5 X 23,8 CM - COR: TRANSPARENTE - COMPOSIÇÃO: ACRÍLICO	100,00	UND	9,06	906,00
<b>Marca:</b> WALEU	<b>Fabricante:</b> WALEU	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 14</b> SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 30 LITROS				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 30 LITROS ESPECIFICAÇÕES: - DIMENSÃO DE CADA SACO DE LIXO 30 LITROS - LARGURA: 27 CM - ALTURA: 60 CM - BOCA: 54 CM - ESPESSURA: 0,06 MM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 30 LITROS ESPECIFICAÇÕES: - DIMENSÃO DE CADA SACO DE LIXO 30 LITROS - LARGURA: 27 CM - ALTURA: 60 CM - BOCA: 54 CM - ESPESSURA: 0,06 MM	10.000,00	UND	0,12	1.200,00
<b>Marca:</b> GERAPLAST	<b>Fabricante:</b> GERAPLAST	<b>Modelo:</b>		
<b>Total de DISTRIBUIDORA SIMOES E SANTOS</b>				<b>2.394,00</b>

<b>Fornecedor:</b> COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 54.913.711/0001-86			
<b>E-mail:</b>	<b>Telefone:</b>			
<b>Lote 3</b> COLA BRANCA LÍQUIDA 90 GRS				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - COLA BRANCA LÍQUIDA 90 GRS. ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: COLA BRANCA - PESO: 90 G - COR: BRANCO - COMPOSIÇÃO: POLÍMERO VINÍLICO, ÁGUA, ÁLCOOL POVLÍNICO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLA BRANCA LÍQUIDA 90 GRS. ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: COLA BRANCA - PESO: 90 G - COR: BRANCO - COMPOSIÇÃO: POLÍMERO VINÍLICO, ÁGUA, ÁLCOOL POVLÍNICO	200,00	UND	1,23	246,00
<b>Marca:</b> PIRA	<b>Fabricante:</b> PIRA	<b>Modelo:</b> PIRA		
<b>Lote 4</b> FITA CREPE 48mm X 50 M				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - FITA CREPE 48mm X 50 M ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: FITA CREPE - EMBALAGEM: 2 ROLOS - TAMANHO APROXIMADO: 48MM X 50M - COR: BRANCO - COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL, RESINAS SINTÉTICAS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA CREPE 48mm X 50 M ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: FITA CREPE - EMBALAGEM: 2 ROLOS - TAMANHO APROXIMADO: 48MM X 50M - COR: BRANCO - COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL, RESINAS SINTÉTICAS	200,00	UND	8,95	1.790,00
<b>Marca:</b> ALLTAPE	<b>Fabricante:</b> ALLTAPE	<b>Modelo:</b> ALLTAPE		
<b>Lote 5</b> PAPEL COUCHÊ COM BRILHO - 180 GRS				
<b>Descrição Comprador</b>				



1 - PAPEL COUCHÊ COM BRILHO - 180 GRS. - EMBALAGEM COM 50 FOLHAS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: PAPEL COUCHÊ A4 BRILHO - EMBALAGEM: 50 FOLHAS - TAMANHO APROXIMADO: 210 X 297 MM - PESO: 180 G - COR: BRANCO BRILHO - COMPOSIÇÃO: COUCHÊ, PIGMENTO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL COUCHÊ COM BRILHO - 180 GRS. - EMBALAGEM COM 50 FOLHAS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: PAPEL COUCHÊ A4 BRILHO - EMBALAGEM: 50 FOLHAS - TAMANHO APROXIMADO: 210 X 297 MM - PESO: 180 G - COR: BRANCO BRILHO - COMPOSIÇÃO: COUCHÊ, PIGMENTO	500,00	UND	18,07	9.035,00

Marca: USA

Fabricante: USA

Modelo: USA

**Lote 6**

PAPEL COUCHÊ FOSCO - 180 GRS

**Descrição Comprador**

1 - PAPEL COUCHÊ FOSCO - 180 GRS. - EMBALAGEM COM 50 FOLHAS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: PAPEL COUCHÊ A4 FOSCO - EMBALAGEM: 50 FOLHAS - TAMANHO APROXIMADO: 210 X 297 MM - PESO: 180 G - COR: BRANCO BRILHO - COMPOSIÇÃO: COUCHÊ, PIGMENTO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL COUCHÊ FOSCO - 180 GRS. - EMBALAGEM COM 50 FOLHAS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DO PRODUTO: PAPEL COUCHÊ A4 FOSCO - EMBALAGEM: 50 FOLHAS - TAMANHO APROXIMADO: 210 X 297 MM - PESO: 180 G - COR: BRANCO BRILHO - COMPOSIÇÃO: COUCHÊ, PIGMENTO	500,00	UND	18,07	9.035,00

Marca: USA

Fabricante: USA

Modelo: USA

**Lote 9**

PILHA ALCALINA TAMANHO A23 - 12 VOLTS

**Descrição Comprador**

1 - PILHA ALCALINA TAMANHO A23 - 12 VOLTS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DE PRODUTO: BATERIA ALCALINA - EMBALAGEM: 5 UNIDADES - TAMANHO APROXIMADO EMBALAGEM: 5 X 16 CM - MODELO: A23 - VOLTAGEM: 12V - COMPOSIÇÃO: ZINCO, DIÓXIDO DE MANGANÊS, ELETROLÍTICO ALCALINO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA TAMANHO A23 - 12 VOLTS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DE PRODUTO: BATERIA ALCALINA - EMBALAGEM: 5 UNIDADES - TAMANHO APROXIMADO EMBALAGEM: 5 X 16 CM - MODELO: A23 - VOLTAGEM: 12V - COMPOSIÇÃO: ZINCO, DIÓXIDO DE MANGANÊS, ELETROLÍTICO ALCALINO	100,00	UND	7,45	745,00

Marca: ALFACELL

Fabricante: ALFACELL

Modelo: ALFACELL

**Total de COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA**

**20.851,00**

**Fornecedor:** 41.042.411 DEIVYSSON SILVA FONSECA

**CPF/CNPJ:** 41.042.411/0001-27

**E-mail:**

**Telefone:**

**Lote 10**

PILHA ALCALINA TAMANHO AA - 1,5 VOLTS

**Descrição Comprador**

1 - PILHA ALCALINA TAMANHO AA - 1,5 VOLTS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DE PRODUTO: PILHA ALCALINA - EMBALAGEM: 2 UNIDADES - MODELO: AA - VOLTAGEM: 1,5V

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PILHA ALCALINA TAMANHO AA - 1,5 VOLTS ESPECIFICAÇÕES: - TIPO DE PRODUTO: PILHA ALCALINA - EMBALAGEM: 2 UNIDADES - MODELO: AA - VOLTAGEM: 1,5V	500,00	UND	1,91	955,00
<b>Marca:</b> Elgin	<b>Fabricante:</b> Elgin	<b>Modelo:</b>		
<b>Total de 41.042.411 DEIVYSSON SILVA FONSECA</b>				<b>955,00</b>

<b>Fornecedor:</b> 57.372.125 IZAQUE XAVIER DE SOUZA	<b>CPF/CNPJ:</b> 57.372.125/0001-60
<b>E-mail:</b>	<b>Telefone:</b>

**Lote 17**

CALCULADORA FINANCEIRA HP 12C GOLD - OU SUPERIOR

**Descrição Comprador**

**1** - CALCULADORA FINANCEIRA HP 12C GOLD - OU SUPERIOR ESPECIFICAÇÕES - CALCULADORA FINANCEIRA HP 12C - FUNÇÕES INCORPORADAS: MAIS DE 120 - MENUS / MENSAGENS: NÃO - FUNÇÕES FINANCEIRAS: TVM, NPV, FLUXOS DE CAIXA IRR, AMORTIZAÇÃO, DEPRECIÇÃO E MAIS - MELHOR USADO PARA: CONTABILIDADE; SETOR BANCÁRIO; ESTUDOS DE ADMINISTRAÇÃO; FINANÇAS; SETOR IMOBILIÁRIO - DESATIVAR PROTEÇÃO DE MEMÓRIA: SIM MÉTODO DE ENTRADA - TECLADO: NUMÉRICO BATERIA E ENERGIA - ALIMENTAÇÃO: BATERIAS CR2032 INFORMAÇÕES DE EXIBIÇÃO - MONITOR: 1 LINHA X 10 CARACTERES; 10 X 7 SEGMENTOS, LINHA ÚNICA - TIPO DE TELA: LCD PESO E DIMENSÕES - PESO: 116 G - DIMENSÕES (L X P X A): 8 X 1,52 X 12,9 CM GARANTIA - 12 MESES SERÁ EXIGIDA AMOSTRA OU PROVA DE CONCEITO DO BEM CONFORME ART. 41, INCISO II, DA LEI 14.133/2021 Art. 41. No caso de licitação que envolva o fornecimento de bens, a Administração poderá excepcionalmente: II - Exigir amostra ou prova de conceito do bem no procedimento de pré-qualificação permanente, na fase de julgamento das propostas ou de lances, ou no período de vigência do contrato ou da ata de registro de preços, desde que previsto no edital da licitação e justificada a necessidade de sua apresentação; Referência(s): MARCA HP - MODELO 12C (não obstando participação de produtos similares ou equivalentes de diversas marcas e modelos)

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CALCULADORA FINANCEIRA HP 12C GOLD - OU SUPERIOR ESPECIFICAÇÕES - CALCULADORA FINANCEIRA HP 12C - FUNÇÕES INCORPORADAS: MAIS DE 120 - MENUS / MENSAGENS: NÃO - FUNÇÕES FINANCEIRAS: TVM, NPV, FLUXOS DE CAIXA IRR, AMORTIZAÇÃO, DEPRECIÇÃO E MAIS - MELHOR USADO PARA: CONTABILIDADE; SETOR BANCÁRIO; ESTUDOS DE ADMINISTRAÇÃO; FINANÇAS; SETOR IMOBILIÁRIO - DESATIVAR PROTEÇÃO DE MEMÓRIA: SIM MÉTODO DE ENTRADA - TECLADO: NUMÉRICO BATERIA E ENERGIA - ALIMENTAÇÃO: BATERIAS CR2032 INFORMAÇÕES DE EXIBIÇÃO - MONITOR: 1 LINHA X 10 CARACTERES; 10 X 7 SEGMENTOS, LINHA ÚNICA - TIPO DE TELA: LCD PESO E DIMENSÕES - PESO: 116 G - DIMENSÕES (L X P X A): 8 X 1,52 X 12,9 CM GARANTIA - 12 MESES SERÁ EXIGIDA AMOSTRA OU PROVA DE CONCEITO DO BEM CONFORME ART. 41, INCISO II, DA LEI 14.133/2021 Art. 41. No caso de licitação que envolva o fornecimento de bens, a Administração poderá excepcionalmente: II - Exigir amostra ou prova de conceito do bem no procedimento de pré-qualificação permanente, na fase de julgamento das propostas ou de lances, ou no período de vigência do contrato ou da ata de registro de preços, desde que previsto no edital da licitação e justificada a necessidade de sua apresentação; Referência(s): MARCA HP - MODELO 12C (não obstando participação de produtos similares ou equivalentes de diversas marcas e modelos)	2,00	UND	380,00	760,00
<b>Marca:</b> HP	<b>Fabricante:</b> HP	<b>Modelo:</b>		
<b>Total de 57.372.125 IZAQUE XAVIER DE SOUZA</b>				<b>760,00</b>

Homologação Parcial: 0 de 17 lote(s).



Documento gerado em 08 de Novembro de 2024.

---

Jaqueline Helena Alves - Pregoeiro(a)

---

Victória Maria Ribeiro Carvalho - Equipe de Apoio

---

Maria Elisa Alves de Oliveira - Equipe de Apoio